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Nr sprawy KP-272-PNK-51/2021                                                                                 Lublin, dnia 20 września 2021 r.
Wykonawcy zainteresowani udziałem 
w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) - dalej ustawa, pn. Remont auli Wydziału Inżynierii Środowiska Politechniki Lubelskiej przy ul. Nadbystrzyckiej 40B.
Zamawiający, Politechnika Lubelska, działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy, dokonuje wyjaśnień poprzez udzielenie odpowiedzi na złożone we wniosku zapytania treści SWZ bez ujawniania jego źródła w następującym zakresie: 

Pytanie nr 1:

W Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) Rozdział 3 pkt. 3 2) Zamawiający wymaga dostarczenia wraz 
z ofertą certyfikatów. Prosimy o potwierdzenie, że z certyfikatów powinno wynikać jednoznacznie, bez jakichkolwiek wątpliwość, że dotyczą one oferowanego modelu krzesła.
Odpowiedź 1:

Tak, potwierdzamy, że certyfikaty powinny jednoznacznie dotyczyć oferowanego krzesła audytoryjnego.

Pytanie nr 2:

W SWZ Rozdział 3 pkt 3 2) zamawiający wymaga dostarczenia wraz z ofertą atestu wytrzymałościowego zgodnie 
z normą PN EN 1612727:2044. Prosimy o potwierdzeni, że do zapisu wkradł się błąd. Właściwa dla tego typu rozwiązań to norma PN-EN 12727:20004.

Odpowiedź 2:

Tak, potwierdzamy, że Zamawiający miał na myśli normę PN-EN 12727:2004.

Pytanie nr 3:

Na rysunku A-2.8 w pierwszym rzędzie widoczny jest fotel audytoryjny, o nogach w krzta łacie trapezu. 
Z klei w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych (dalej STWiORB) Rozdział 
I.2.2. powiedzianym jest, że krzesło ma być na konstrukcji drewnianej. Prosimy o potwierdzenie, że nogi fotela należy wykonać ze sklejki bukowej i maja one być jednocześnie podłokietnikami fotela.
Odpowiedź 3:

Tak, potwierdzamy, że nogi krzeseł reprezentacyjnych (I rząd krzeseł audytoryjnych) mają być wykonane 
ze sklejki bukowej i mają one być jednocześnie podłokietnikami krzesła.

Pytanie nr 4:

Na rysunku A-2.8. i Rozdział I. 1. STWiORB wnika, że fotele w pierwszym rzędzie to krzesła reprezentacyjne. Mając 
to na uwadze, Zamawiającemu zapewne zależy na wysokich walorach jakościowych i estetycznych tego rozwiązania. Dlatego prosimy o przedstawienie jego parametrów technicznych.

Odpowiedź 4:

Krzesło reprezentacyjne: Nogi i tył oparcia fotela wykonane z wielowarstwowej sklejki bukowej. Poduszki siedziska i oparcia wykonane z trudno – zapalnej pianki poliuretanowej. Siedzisko i oparcie tapicerowane tkaniną wykonana w 100% z poliestru, o odporności na ścieranie 100 tys. cykli w skali Martindale, w kolorystyce z palety wykończeni producenta. Mechanizm składania siedziska grawitacyjny, wyposażony w system spowalniający. Fotel wyposażony w pulpit kasetowy.

Szczegółowy opis z parametrami technicznymi krzeseł audytoryjnych–reprezentacyjnych

Fotel audytoryjny o min. całkowitej wysokości 944 mm i odległości w osiach podłokietników 55 cm. 

Nogi wykonane z lakierowanej sklejki bukowej w kształcie trapezu prostokątnego – część nogi znajdująca 
się z przy oparciu ścięta pod kątem. Wewnątrz konstrukcji nogi zamontowane komplety zawiasów siedziska. Noga mocowana do stopy za pomocą wkrętów.

Siedzisko fotela wykonane z metalowego szkieletu rury stalowej, rozciągniętych taśm stalowych oraz obciążnika stalowego wykonanego z pręta. Metalowy stelaż zatopiony w trudnopalnej, wylewanej piance poliuretanowej. 
W celu zapewnienia cichego zamykania wymaga się zastosowania mechanizmu spowalniającego. Mechanizm składania grawitacyjny. Elementy mechanizmu składania niewidoczne. Siedzisko zamknięte w pokrowcu 
z tkaniny tapicerskiej, zamykanym na zamek błyskawiczny. Głębokość złożonego krzesła 450 mm. Głębokość rozłożonego krzesła 680 mm. Wysokość siedziska 430 mm. Wymiary fotela bez pulpitu.

Oparcie fotela wykonane z zewnętrznej płyty ze sklejki oraz z wewnętrznego szkieletu poduszki 
o gr. 5 mm. Zewnętrzna płyta wykonana ze sklejki o grubości 16 mm z widocznymi warstwami wzdłuż wszystkich boków. Oparcie montowane do nóg w sposób niewidoczny. Nie dopuszcza się stosowania widocznych śrub, maskownic i zaślepek. Rama wewnętrzna jest zasuwana i mocowana do zewnętrznej płyty za pomocą wsporników montażowych, tworząc sztywne połączenie z niewidocznymi łącznikami. Materiał wypełniający poduszki wykonany jest z trudnopalnej pianki poliuretanowej. Formatka wyprofilowana zapewnia ergonomiczny kształt. Poduszka oparcia pokryta tkaniną tapicerską.

Do oparcia fotela zamontowany pulpit, wykonany z wielowarstwowej sklejki bukowej, chowany w kasecie.

Siedzisko i oparcie tapicerowane tkaniną wykonaną w 100% z ognioodpornego poliestru, o gramaturze 
310 gr/m2 i przebadaną pod kątem wytrzymałości 100 tys. cykli w skali Martindale. Tkanina taka sama 
jak na pozostałych krzesłach w auli.

Wymiary fotela:

- wysokość całkowita min 944 mm

- wysokość siedziska 430 mm

- głębokość złożonego krzesła 450 mm

- głębokość rozłożonego krzesła 680 mm

- podziałka 550 mm 

Wymagania odnośnie dokumentów potwierdzających jakość oferowanego rozwiązania. Na dokumentach powinna widnieć nazwa oferowanego fotela. 

a) Oferowane produkty musza posiadać atest wytrzymałościowy zgodnie z PN-EN 12727, stopień 4.

b) Oferowane produkty muszą posiadać klasyfikację ogniowa w zakresie zapalności mebli tapicerskich zgodnie z normą PN-EN 1021-1:2014, PN-EN 1021-2:2014, klasyfikujący produkt jako trudno zapalny

c) Oferowane produkty musza posiadać klasyfikację ogniową w zakresie wydzielania toksycznych produktów spalania zgodnie z normą PN-88/B-02855 dla sklejki i całego układu tapicerskiego

d) Oferowane produkty muszą posiadać Atest Higieniczny 

e) Oferowana produktu muszą posiadać pozytywną ocenę fizjologiczno-ergonomiczną

f) Wymaga się aby producent posiadał i dostarczył aktualny certyfikat ISO 9001. 

g) Wymaga się aby producent posiadał i dostarczył aktualny certyfikat ISO 14001.
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Pytanie nr 5:

Prosimy o potwierdzenie, że próbka krzesła o której mowa w Rozdziale 12 pkt 2. 2) to próbka krzesła audytoryjnego, które będzie zamontowane w we wszystkich rzędach auli, poza pierwszym.

Odpowiedź 5:

Tak, potwierdzamy, że próbka krzesła powinna dotyczyć krzesła audytoryjnego, które będzie zamontowane 
we wszystkich rzędach auli poza pierwszym.

Pytanie nr 6:

Na rysunku A -2.1 wskazana jest sofa dwuosobowa M7 parametry wg STWiORB - szt 3 - w przedmiarze nie ma tego elementu i nie ma też nic o sofie w STWiORB czy ten element jest wyłączony 
z przedmiotowego opracowania?

Odpowiedź 6:

Zakres robót i wyposażenie holu należy skalkulować zgodnie z załączonymi przedmiarami tj. należy wykonać jedynie wymianę osprzętu zgodnie z przedmiarem w branży elektrycznej. W zakresie robót budowlanych na holu jest jedynie wymiana drzwi wraz z wykonaniem portali drzwiowych. Zamówienie nie obejmuje dostawy wyposażenia na hol.

Pytanie nr 7:
Na rysunku A -2.1 wskazane są hokery M9 parametry wg STWiORB - szt 4 - w przedmiarze nie ma tego elementu i nie ma też nic o hokerach w STWiORB czy ten element jest wyłączony z przedmiotowego opracowania?

Odpowiedź 7:

Zakres robót i wyposażenie holu należy skalkulować zgodnie z załączonymi przedmiarami tj. należy wykonać jedynie wymianę osprzętu zgodnie z przedmiarem w branży elektrycznej. W zakresie robót budowlanych na holu jest jedynie wymiana drzwi wraz z wykonaniem portali drzwiowych. Zamówienie nie obejmuje dostawy wyposażenia na hol.

Pytanie nr 8:
Na rysunku A -2.1 wskazany jest stół 80x160x112cm parametry wg STWiORB - szt 1 - w przedmiarze 
nie ma tego elementu i nie ma też nic o tym elemencie w STWiORB czy ten element jest wyłączony 
z przedmiotowego opracowania?
Odpowiedź 8:

Zakres robót i wyposażenie holu należy skalkulować zgodnie z załączonymi przedmiarami tj. należy wykonać jedynie wymianę osprzętu zgodnie z przedmiarem w branży elektrycznej. W zakresie robót budowlanych na holu jest jedynie wymiana drzwi wraz z wykonaniem portali drzwiowych. Zamówienie nie obejmuje dostawy wyposażenia na hol.

Pytanie nr 9:

W opisie branży architektonicznej na stronie nr 6 jest zapis Rozwiązania materiałowe w holu przed aulą
- sufit podwieszany:

- sufit listwowy, metalowy, kolor: czarny, matowy RAL 9005; brakuje tej pozycji w przedmiarze robót. Czy jest to poza zakresem opracowania? Prosimy o korektę w przedmiarze jeśli jest to w zakresie.

Odpowiedź 9:

Zakres robót i wyposażenie holu należy skalkulować zgodnie z załączonymi przedmiarami tj. należy wykonać jedynie wymianę osprzętu zgodnie z przedmiarem w branży elektrycznej. W zakresie robót budowlanych na holu jest jedynie wymiana drzwi wraz z wykonaniem portali drzwiowych. Zamówienie nie obejmuje dostawy wyposażenia na hol.

Podpisano:
Kanclerz Politechniki Lubelskiej
mgr inż. Mirosław Żuber
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